
UCHWAŁA NR XXIX/ 371 /08

RADY  MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 18 czerwca 2008 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Pabianic do podpisania porozumienia pomiędzy 
Gminą Miejską Pabianic i Województwem Łódzkim na realizację zadania publicznego

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a w związku z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. DzU z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 por. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§  1. Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  Pabianic  do  podpisania  porozumienia  –  umowy
z  Województwem  Łódzkim,  dotyczącego  realizacji  projektu  pod  nazwą  ,,  Modernizacja
i rozbudowa miejskiego systemu kanalizacji sanitarnej w Pabianicach”, w szczególności w zakresie 
budowy kanalizacji  deszczowej w jezdni dróg wojewódzkich – ul. Jutrzkowickiej i ul. Kilińskiego 
w Pabianicach, którego projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


